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Ewangelizacja to działanie, które 

ma doprowadzić człowieka 

do osobowego spotkania 

z Jezusem, do przyjęcia 

Chrystusa jako Zbawiciela 

i Pana oraz podjęcia decyzji, 

że chcę z Nim pójść dalej 

przez życie, by On moje życie 

kształtował. Takie działanie 

jest zadaniem/powołaniem 

każdego chrześcijanina i każdej 

chrześcijańskiej wspólnoty, 

również wspólnoty parafialnej. 

D la przekazu wiary fundamentalne zna-
czenie ma świadectwo ewangelicznego 

życia chrześcijan. Niezmiennie ważne i ko-
nieczne pozostaje także zadanie głoszenia 
osoby i przesłania Jezusa. Tę myśl wyrażają 
dokumenty Magisterium Kościoła, w których 
z jednej strony podkreśla się dzieła i gesty, 
przez które wspólnota ewangelizacyjna ma 
z pokorą wkraczać w codzienne życie innych, 
a z drugiej strony zachęca się do wierności 
i wytrwałości w głoszeniu Dobrej Nowiny. 
W adhortacji Gaudete et exsultate papież 

Franciszek napisał: „Nie jest zdrowe miło-
wanie milczenia i unikanie spotkania z dru-
gim, pragnienie odpoczynku i odrzucanie 
działalności, szukanie modlitwy i umniej-
szanie posługi”. Franciszek podkreślał, że 
słowo bez świadectwa nie ma mocy. Dlatego 
misja Kościoła, aby mogła być skutecznym 
i autentycznym naśladowaniem drogi Jezu-
sa i aby mogła budzić ciekawość, musi być 
głoszeniem Jezusa Chrystusa przez świadec-
two, przez zaangażowanie swojego życia. 
Rozumienie świadectwa chrześcijańskiego 
Franciszek wywodził z zasady, według której 
rzeczywistość jest ważniejsza od idei. Dlate-
go chrześcijanin jako świadek „z czułością 
kryje się za tymi małymi gestami, gesta-
mi bliskości, gdzie Słowo staje się ciałem: 
ciałem, które się zbliża, bierze w objęcia, 
dłońmi, które dotykają i opatrują rany, na-
maszczają je oliwą i koją ich ból winem; 
ciałem, które się zbliża i towarzyszy, które 
słucha, dłońmi, które łamią chleb”. Głosze-
nie orędzia o Wcieleniu zakłada więc wy-
miar fizyczny, zanurzenie w rzeczywistość. 
Jest to wyzwanie dla Kościoła, by żyć jako 
Kościół samarytański (por. Łk 10, 25-37), 
w którym ewangelizacji towarzyszy troska 
o człowieka. Gdy chrześcijanie mówią, że są 
chrześcijanami, a żyją jak poganie, pojawia 
się niebezpieczeństwo zgorszenia. Dlatego 

Parafia – wspólnota 
ewangelizująca

Niedziela Chrztu Pańskiego (11.01.2026) msza o godz. 11.30 z udziałem Chóru Parafialnego

tak istotne jest, aby głosić Chrystusa przez 
zachowywanie spójności między słowami 
a własnym życiem. W istocie, słowo, aby 
było głoszeniem, musi być świadectwem.

Zadaniem wspólnoty Kościoła jest dzie-
lenie się doświadczeniem głębokiej radości 
płynącej z przeżycia spotkania z Jezusem 
Chrystusem. Chodzi o świadectwo życia, 
które oświetla drogę, niesie nadzieję i miłość, 
które przyciąga oddalonych. Nieść Ewangelię 
oznacza głosić i samemu żyć pojednaniem, 

przebaczeniem, pokojem, jednością, mi-
łością, które daje nam Duch Święty. Jezus 
mówi: „Po tym wszyscy poznają, żeście 
uczniami moimi, jeśli będziecie się wza-
jemnie miłowali” (J 13, 35). Właściwym spo-
sobem ewangelizowania jest wychodzenie 
do ludzi i bycie blisko nich. Ewangelizacja 
polega na pokornym zbliżaniu się do tych, 
którzy czują się dalecy od Boga i od Kościoła, 
na przybliżaniu się do tych, którzy czują się 
osądzani i potępiani przez tych, którzy czują 
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się doskonali i czyści. Polega na przybliżaniu 
się do zalęknionych lub obojętnych, aby im 
powiedzieć: „Pan wzywa również ciebie, byś 
stanowił część Jego ludu, i czyni to z wielkim 
szacunkiem i miłością!”. Można tu przywołać 
prosty „traktat o ewangelizacji” wyrażo-
ny w trzech słowach: „wstań”, „podejdź”, 
„wyjdź od sytuacji”. Jest to metoda samego 
Jezusa, który w ten sposób ewangelizował, 
zawsze wędrując, zawsze będąc w drodze, 
zawsze blisko ludzi. Zawsze wychodził od 
konkretnych sytuacji, od konkretów. Ujmując 
w skrócie, ewangelizacja jest głoszeniem, 
służbą, bezinteresownością – na wzór Jezusa. 
Kościół przypomina wszystkim zaangażowa-
nym w duszpasterstwo, że ich życie ma być 
bezinteresowne, w służbie, dla głoszenia, 
pod kierunkiem Ducha. Właściwa ewange-
lizacja nie akcentuje ludzkiej mocy, ale jest 
pokornym torowaniem drogi dla stwórczej 
mocy Boga i jako taka dokonuje się w spo-
tkaniu, we wzajemnej trosce o siebie, w to-
warzyszeniu, w dawaniu samego siebie, czyli 

w przyzwoleniu na działanie potęgi miłości 
Bożego Ducha.

Podstawową treścią, której chrześcijanin 
z mocą Ducha daje świadectwo w codzien-
nym życiu, jest kerygmat, czyli prawda, że 
Jezus Chrystus jest Bogiem, stał się czło-
wiekiem, żeby nas zbawić, żył na ziemi jak 
każdy z nas, cierpiał, zmarł, został pogrze-
bany i  zmartwychwstał oraz że Pan jest 
wśród nas, że Pan celebruje z nami swoją 
śmierć, swoje zmartwychwstanie za każdym 
razem, gdy przystępujemy do ołtarza. „Jezus 
umarł za nas i zmartwychwstał dla naszego 
zbawienia. Jezus żyje!” – tak brzmi najdo-
nioślejsza wieść, która została przekazana 
przez pierwszych uczniów Chrystusa i której 
dali oni świadectwo swoim życiem. Zmar-
twychwstały Chrystus nie jest tylko dobrym 
przykładem z przeszłości, Jego zbawienie nie 
jest tylko wspomnieniem. Przeciwnie, Ten, 
kto napełnia nas swoją łaską, Ten, który nas 
wyzwala, Ten, który nas przemienia, Ten, 
który nas leczy i umacnia, to Ktoś, kto żyje. 
Radosne, cierpliwe i stopniowe przekazywa-
nie tej wieści jest istotnym wymiarem życia 
chrześcijańskiego, stanowi kryterium oceny 
chrześcijańskiej wspólnoty, jest zadaniem 
Kościoła wobec współczesnego świata.

Jezus pragnie ewangelizatorów głoszą-
cych Dobrą Nowinę nie tylko słowem, ale 
przede wszystkim życiem przemienionym 
obecnością Bożą. Głoszenie Dobrej Nowiny 
i świadectwo życia stanowią integralną ca-
łość misji Kościoła. Z tego płynie mocne we-
zwanie, aby każdy ewangelizował własnym 
życiem, własnym przykładem i własnym sło-
wem. „Zanim wyznamy wiarę doktrynalną 
słowami, koniecznym jest, abyśmy wyznali 
ją życiem, ukazując miłość miłosierną Boga” 
(abp Rino Fisichella).
� ks. Marcin Wierzbicki

Uroczystość Objawienia Pańskiego (6.01.2026) 
po mszy św. o godz. 9.30 – na wzór Mędrców 
ze Wschodu dzieci naszej parafii udały się do 
stajenki i tam kolędują razem z ks. Marcinem
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29 grudnia 2025 r. została powołana 
parafialna Rada ds. Ekonomicznych. 
W jej skład weszły następujące osoby: 
p. Aneta Pilnicka, p. Henryk Biskup, 
p. Marek Mazurczyk, p. Dariusz Szepieniec 
i p. Czesław Szymon. 

Po złożeniu przez wszystkich przyrzecze-
nia dokonano wyboru wiceprzewodni-

czącego, którym został p. Dariusz Szepie-
niec i sekretarza – tę funkcję sprawować 
będzie p. Aneta Pilnicka. Zgodnie ze statutem 
rada jest „organem doradczym proboszcza 
w zarządzaniu dobrami parafialnymi (nie-
ruchomościami, ruchomościami, finansami 
oraz prawami majątkowymi)”. Rada „infor-
muje parafian o potrzebach i zamierzeniach 
inwestycyjnych parafii, a także informuje 

proboszcza o odbiorze tych planów i zamie-
rzeń przez parafian; służy proboszczowi 
pomocą w wykonywaniu podjętych zadań, 
takich jak budowa czy remont obiektów 
sakralnych i kościelnych oraz w utrzyma-
niu tych obiektów poprzez między innymi: 
rekomendację odpowiedniej oferty zakupu 
materiałów lub wykonania usług, weryfiko-
wanie kosztorysów, zdobywanie środków fi-
nansowych”. Może także przedstawić roczne 
sprawozdanie ze stanu ekonomicznego parafii 
przed całą wspólnotą parafialną. 

Ks. proboszcz składa podziękowania 
wszystkim za pozytywną odpowiedź na 
propozycję włączenia się w  to gremium 
i wyrażenie gotowości służenia swoją wie-
dzą i doświadczeniem w sprawach zarządu 
dobrami materialnymi parafii.� [Red]

Rada ds. Ekonomicznych
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Spotkanie opłatkowe w naszej parafii
16 grudnia 2025 roku w naszej parafialnej 
kawiarence odbyło się spotkanie 
opłatkowe, na które parafianie zostali 
zaproszeni przez ks. proboszcza Marcina 
Wierzbickiego oraz członków Rady Osiedla 
Z – sponsorów pysznego śląskiego kołocza.

 Spotkanie upłynęło w niezwykle ser-
decznej atmosferze wypełnionej śpiewem 
pieśni adwentowych, kolędowania i dzielenia 
się opłatkiem. Dzięki zaangażowaniu orga-
nizatorów oraz serdeczności uczestników 
wszyscy mogli przeżyć wyjątkowy czas 
przygotowujący wspólnotę do świąt Bożego 
Narodzenia. Serdeczne podziękowania dla 
organizatorów oraz pana Mirosława Kańtora, 
który do wspólnego śpiewu akompaniował 
grą na gitarze. 
� Celina Antczak

Z
D

JĘ
C

IA
 C

E
LI

N
A

 A
N

T
C

Z
A

K



2026� CO POD LASEM PISZCZYCO POD LASEM PISZCZY � luty8 9

kolęd. Pani Magdalena swym pięknym gło-
sem, a Pan Sławomir przejmującą grą na 
gitarze przenosili słuchaczy w inny świat. 
Słowa kolęd w połączeniu z muzyką wzru-
szały i trafiały do serc niczym modlitwa. 
Przepiękną pieśnią okazał się średniowieczny 
hymn – kolęda ze słowami:

„Którego pasterze chwalili,
którym Anieli mówili.
Niech odejdzie od nas trwoga,
Bo obrona jest u Boga”.
Na zakończenie artyści razem ze słu-

chaczami wykonali kolędę „Cicha noc”. 

Ks. proboszcz podziękował wykonawcom 
za przepiękny koncert, a obecni w koście-
le nagrodzili ich gromkimi brawami. Pani 
Magdalena i Pan Sławomir wykonali na bis 
wielozwrotkową kolędę „Lulajże Jezuniu”. 

To był wyjątkowy koncert. Tego wieczo-
ru muzyka połączyła wszystkich w duchu 
Bożego Narodzenia i zostawiła w sercach 
słuchaczy piękne, trwałe wspomnienia. Do-
datkową radością była możliwość zakupu po 
koncercie płyty z kolędami wykonanymi 
przez artystów.

Celina Antczak
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Koncert kolędowy  
u św. Maksymiliana

Na zaproszenie ks. proboszcza Marcina 
Wierzbickiego do naszej parafii przybyli na 
kolędowanie artyści – Magdalena Krzywda 
i Sławomir Witkowski.

W niedzielę 11 stycznia o godz. 17.30 
rozpoczął się w naszym kościele 

koncert kolędowy. Ten niesamowity duet, 
anielski śpiew i wirtuozowska gra na gita-
rze już od pierwszych dźwięków rozgrzały 
serca słuchaczy. Artyści rozpoczęli koncert 

starą kolędą „Żeńże wołki, żeń”, by następnie 
przejść do kolędowania ze słuchaczami. 

W trakcie występu Pani Magdalena opo-
wiedziała o autorskiej płycie z kolędami oraz 
o śpiewniku „Kantyczki z nutami”, który 
zawiera teksty i nuty wszystkich kolęd oraz 
pastorałek śpiewanych w Polsce na począt-
ku XX w. w okresie bożonarodzeniowym, 
zarówno tych liturgicznych, jak i ludowych. 

Obecni na koncercie mieli okazję wysłu-
chać również kilku starych, sentymentalnych 
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Podziękowanie
Drodzy Parafianie,
Zespół Caritas działający przy parafii św. Mak-
symiliana M. Kolbego w Tychach pragnie z ca-
łego serca podziękować wszystkim, którzy 
w minionym roku wspierali naszą działalność.
Dzięki Waszej życzliwości, otwartym sercom 
oraz składanym ofiarom mogliśmy realnie po-
magać osobom potrzebującym, odpowiadać 
na konkretne potrzeby i nieść wsparcie tam, 
gdzie było ono najbardziej potrzebne. Każda 
wpłata, każdy gest dobroci i każda forma za-
angażowania miały ogromne znaczenie i prze-
kładały się na konkretne działania.

Dziękujemy Darczyńcom za zaufanie, hojność 
i wrażliwość na drugiego człowieka. Dzięku-
jemy wszystkim, którzy regularnie lub oka-
zjonalnie wspierali nasze inicjatywy nie tylko 
finansowo, ale także modlitwą i dobrym sło-
wem. To dzięki Wam możemy kontynuować 
naszą misję pomocy i solidarności.
Wasze wsparcie pokazuje, że wspólnota para-
fialna potrafi być razem w trosce o słabszych, 
w odpowiedzialności i w miłości bliźniego.
Z wyrazami wdzięczności 

Prowadząca Parafialny Zespół Caritas
Irena Bomersbach

Podziękowania dla 
Darczyńców i organizatorów 

akcji „Parafialna Paczka”

Nasza Parafianka, obdarowana w minione Świę-
ta Bożego Narodzenia przez ludzi dobrej woli 
pragnie z całego serca podziękować Zespo-
łowi Charytatywnemu Caritas, naszym dusz-
pasterzom, oraz szczególnie wszystkim Pacz-
kotwórcom za ogromne wsparcie, jakim jest 
dla niej przygotowana przez Parafian paczka. 
Wdzięczna Bogu i ludziom zapewnia o modli-
twie za wszystkich tych, którzy przyczynili się 
do jej wielkiej radości i wzruszenia, znacząco po-
magając w niełatwej codzienności. My ze swej 
strony również dziękujemy Wam za hojność 
i zaufanie i życzymy, byśmy wszyscy zawsze 
tak pięknie umieli dostrzegać małego Jezusa 
w drugim człowieku, zwłaszcza Potrzebującym.
� Redakcja

Sprawozdanie finansowe 
Parafialnego Zespołu Caritas

za rok 2025
Bilans otwarcia
(pozostało z 2024 r.) � 3181,04 zł
Przychód w 2025 r.:� 20 176,00 zł 
Wydatki:� 20 144,95 zł

Pozostało na 2026 rok:� 3212,09 zł

Przychody gotówkowe:
– od darczyńców:� 9000,00 zł,
– ofiary zebrane w pierwsze piątki miesiąca: 
� 9176,00 zł.
– od ks. Proboszcza� 2000,00 zł

Razem:� 20 176,00 zł

Przychody bezgotówkowe
❥ �z artykułów spożywczych przekazanych 

przez uczniów Szkoły Podstawowej nr 40 
sporządzono 12 paczek (wartość paczki 
ok. 35,00),

❥ �otrzymano jedną parę butów damskich 
wartości ok. 150,00, które przekazano oso-
bie potrzebującej.

Z funduszu Zespołu CARITAS:
❥ �przyznano zapomogi dla chorych na do-

płatę do leków (25 osób w tym: 14 x 200,00
i 11 x 300,00),

❥ �sporządzono 58 paczek dla chorych – część 
paczek dostarczyli kapłani w czasie odwie-
dzin chorych, pozostałe rozdał Parafialny 
Zespół CARITAS,

❥ �zorganizowano po mszy świętej dla star-
szych i chorych parafian spotkanie z po-
częstunkiem z okazji Światowego Dnia 
Chorego,

❥ �rozdano talony żywnościowe do zrealizo-
wania w sklepie „STOKROTKA”:

– Święta Wielkanocne – 100 szt. po 50,00 
= 5000,00 (otrzymało 50 osób po 2 talony),
– Święta Bożego Narodzenia – 100 szt. 
po 50,00 = 5000,00 (otrzymało 50 osób po
 2 talony). K
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1.02.2026 Niedziela
  7.30 – �O  łaskę nieba dla śp. Anny Wilk 

(intencja od Legionu Maryi).
  9.30 – �Za + Grzegorza Radziszewskiego (in-

tencja od sąsiadów z klatki 60 i 62).
11.30 – �W intencji Roberta Biernackiego z oka-

zji 50. rocznicy urodzin, z podzięko-
waniem za dar życia, otrzymane łaski, 
z prośbą o zdrowie i Boże błogosła-
wieństwo dla Jubilata i całej rodziny.

16.30 – �Za + Barbarę Winiarską w pierwszą 
rocznicę śmierci.

2.02.2026 Poniedziałek
  7.30 – �W intencji Marii w dniu urodzin.
16.30 – �W intencji Ignacego Kowalczew-

skiego z okazji 12. rocznicy urodzin.
18.00 – �Za + Romana Sadowskiego we wspo-

mnienie urodzin, ++ braci: Jana Ka-
zimierza, Leszka i Jerzego, ++ szwa-
grów: Henryka, Stefana i Krzysztofa 
oraz ++ z rodziny Ciechackich, pro-
sząc o łaskę nieba.

3.02.2026 Wtorek
  7.30 – �Za ++ rodziców Monikę i Franciszka 

Pustelnik, ++ rodzeństwo i dziadków 
z obu stron.

18.00 – �Za + Jadwigę Talarczyk w miesiąc 
po śmierci.

4.02.2026 Środa
  7.30 – �Za + Elżbietę Chemicz (intencja od 

sąsiadów z ul. Zaręby 46).
18.00 – �Za + Grzegorza Knapika w 10. rocz-

nicę śmierci, prosząc o łaskę nieba.
5.02.2026 Czwartek
  7.30 – �Za kapłanów i o powołania do służby 

Bożej.
18.00 – �Za + brata Grzegorza Galary oraz

            �++ rodziców Leokadię i Czesława 
Galary.

6.02.2026 Piątek
  7.30 – �W intencji czcicieli Najświętszego 

Serca Pana Jezusa.
18:00 – �Za ++ dziadków Janinę i Ryszarda 

Bufal i za ++ pradziadków, aby dobry 
Bóg okazał im miłosierdzie i przyjął 
do swego Królestwa.

7.02.2026 Sobota
  7.30 – �W  intencji członków Żywego 

Różańca.
18.00 – �Za + Rudolfa Rosmana w 6. rocznicę 

śmierci.

8.02.2026 Niedziela
  7.30 – �Za + Danutę Greguła w miesiąc po 

śmierci.
  9.30 – �Za + tatę Stanisława Kocyłę w 7. 

rocznicę śmierci, aby Bóg okazał 
mu miłosierdzie i przyjął do swego 
królestwa.

11.30 – �Za + Grzegorza Radziszewskiego 
(intencja od rodziny Barszczowskich).

16.30 – �Z okazji urodzin Marty i Mikołaja, 
dziękując za otrzymane łaski, prosząc 
o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
i dary Ducha Świętego.

9.02.2026 Poniedziałek
  7.30 – �Za + Elżbietę Chemicz (intencja od 

Barbary i Janusza Waleczek).
18.00 – �Za ++ rodziców Martę i Fryderyka 

Szot, Martę i Antoniego Stęchły, + 
męża Edmunda i dziadków z obu 
stron.

10.02.2026 Wtorek
  7.30 – �zajęta

Intencje mszalne

W naszym kościele 23 stycznia 2026 r. 
zostały zainstalowane nowe organy  
– model  Viscount Unico CLV 8.

O rgany posiadają 3 manuały (klawiatu-
ry), 50 głosów organowych, 4 orkiestro-

we i 32 nutowe pedały (klawiatura nożna).
Firma Viscount jest wiodącym produ-

centem wysokiej jakości organów wypo-
sażonych w najnowsze technologie. Nasze 
organy zostały zbudowane w oparciu o opa-
tentowaną technologię Physis, która polega 
na tworzeniu złożonych algorytmów ma-
tematycznych, zdolnych do symulowania 

dynamiki zjawisk fizyczno-akustycznych 
z absolutną wiernością generujących dźwięk 
organów piszczałkowych, dzięki czemu są 
w stanie tworzyć niezwykle realny i pla-
styczny dźwięk, o czym nasi Parafianie mogli 
przekonać się już w niedzielę, 25 stycznia. 
Poza regularną oprawą muzyczną mszy do-
datkowo po rozesłaniu można było posłuchać 
moich wariacji na temat Canonu Pachelbela, 
którymi starałam się ukazać przynajmniej 
część możliwości nowych organów.

Jeszcze raz bardzo dziękujemy za ofiary 
kolędowe przeznaczone na zakup tego instru-
mentu. � organistka Maria
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Przyjechały nowe organy
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  7.30 – �wolna
  9.30 – �zajęta
11.30 – �W intencji Dzieci przyjmujących Sa-

krament Chrztu św., w intencji Rocz-
nych Dzieci, ich rodziców i rodziców 
chrzestnych.

16.30 – �Za ++ Anastazję i Jana Mika z rodzi-
cami i rodzeństwem, synem Lesz-
kiem oraz zięciem Kazimierzem.

23.02.2026 Poniedziałek
  7.30 – � wolna
18.00 – �Za ++ Zofię Zowada w  pierwszą 

rocznicę śmierci, Romana Zowa-
dę, Janusza Herich i wszystkich ++ 
w rodzinie.

24.02.2026 Wtorek
  7.30 – �Za + Wiesława Wilka (od współpra-

cowników Elżbiety).
18.00 – �O łaskę zbawienia dla śp. Danuty 

Nyszkiewicz (intencja od Urszuli 
i Legionu Maryi).

25.02.2026 Środa
  7.30 – �W intencji Stanisławy z okazji 70. 

rocznicy urodzin, z  podziękowa-
niem za otrzymane łaski, z prośbą 
o zdrowie i Bożą opiekę na dalsze 
lata życia.

18.00 – �Za + Elżbietę Chemicz (od rodzin: 
Stanclik, Piecha i Dudek).

26.02.2026 Czwartek
  7.30 – �Za + Krzysztofa Garusa i  ++ 

z rodziny.

18.00 – �Za śp. rodziców Marię i Tadeusza, 
teściów Annę i Franciszka i córkę 
Aleksandrę.

27.02.2026 Piątek
  7.30 – �wolna
18.00 – �Za ++ rodziców Stefanię i Rafała 

Stobik oraz teściów Antoninę i Ro-
mana Białas.

28.02.2026 Sobota
  7.30 – �Za + męża Pawła Gołosz, synową 

Beatę i ++ rodziców z obu stron.
18.00 – �Za + męża Mariana Cyba, jego ro-

dziców Helenę i Dominika Cyba, ++ 
rodziców Julię i Ludwika Latocha, 
braci Ludwika i Romana Latocha, 
bratowe Marię i  Halinę oraz ++ 
swatów: Sylwestra Ratka i Alojzego 
Waltar.

Ogłoszenia
Chrzty:
28.12.2025 r. – Jerzy Zioło

Pogrzeby:
26.11.2025 r. – Bronisława Sibiga
27.12.2025 r. – Stanisław Trębowicz
28.12.2025 r. – Anna Wilk
15.01.2026 r. – Danuta Greguła
15.01.2026 r. – Adam Pogorzelski 

�

18.00 – �Za ++ rodziców i rodzeństwo.
11.02.2026 Środa
  7.30 – �Do Matki Bożej z Lourdes w  in-

tencji Marii, Krystyny, Jadwigi, 
Kasi, Mariana, Mikołaja, Franusia 
i Zenka o  łaskę zdrowia i pomoc 
w problemach.

18.00 – �Za + Elżbietę Chemicz z prośbą o dar 
życia wiecznego (intencja od rodziny 
Domin z Leska).

12.02.2026 Czwartek
  7.30 – �Za + Krystiana Zagdańskiego (in-

tencja od Michała Pytlowskiego 
z rodziną).

18.00 – �Za + męża Ryszarda Janowiaka, ++ 
rodziców z obu stron i  krewnych 
z rodziny.

13.02.2026 Piątek
  7.30 – �Za + Joannę Kornaier.
18.00 – �Przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Róży Duchownej w intencji członków 
Żywego Różańca, z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i  wytrwanie 
w modlitwie.

14.02.2026 Sobota
  7.30 – �zajęta
10.00 – �W  intencji chorych i  starszych 

Parafian.
18.00 – �Za + męża Bronisława Rębisza, ++ 

rodziców Marię i Kazimierza Rębisz 
oraz Zofię i Władysława Maślanka.

15.02.2026 Niedziela
  7.30 – �Za + Ryszarda Mazurczyk i ++ ro-

dziców z obu stron.
  9.30 – �W 6. rocznicę śmierci Elżbiety Za-

worka, za + Pawła Zaworka oraz ++ 
z rodzin Zaworka i Szendor.

11.30 – �Do MBNP i św. Maksymiliana w in-
tencji Marii Kania z okazji urodzin, 
z podz. za otrzymane łaski, z prośbą 

o Boże błogosławieństwo i opiekę 
Matki Bożej dla całej rodziny, a szcze-
gólnie za + córkę Iwonę o dar życia 
wiecznego w niebie.

16.30 – �Dziękczynna w intencji Romy i Prze-
mysława Dynak z okazji 20. rocznicy 
małżeństwa i rocznicy urodzin Romy.

16.02.2026 Poniedziałek
  7.30 – �wolna
18.00 – �O radość nieba dla śp. Anny Wilk 

(intencja od Żywego Różańca).
17.02.2026 Wtorek
  7.30 – �wolna
18.00 – �Za + Annę Wilk (intencja od sąsiadów 

i znajomych).
18.02.2026 Środa Popielcowa
  7.30 – �wolna
16.30 – �wolna 
18.00 – �Za + Stanisława Stankiewicza w mie-

siąc po śmierci.
19.02.2026 Czwartek
  7.30 – �wolna
18.00 – �Za + Tadeusza Świeca w 3. rocznicę 

śmierci.
20.02.2026 Piątek
  7.30 – �wolna
18.00 – �Za śp. Piotra Białkowskiego oraz ++ 

Wawrzyńca i Leokadię Wachowskich.
21.02.2026 Sobota
  7.30 – �Za + Elżbietę Chemicz (intencja od 

Jadwigi i Franciszka Danel).
18.00 – �Za ++ Jadwigę i Józefa Markowskich, 

Halinę i Jana Kuźnik oraz ++ z rodzi-
ny Markowskich i Gradzik.

Papieskie Intencje Misyjne:
ZA NIEULECZALNIE CHORE DZIECI

Módlmy się, aby nieuleczalnie chore dzieci i ich rodziny 
otrzymały pomoc medyczną i wsparcie 

oraz nigdy nie traciły siły i nadziei

•



Msze św. niedzielne

730  930  1130  1630

Msze św. w tygodniu

730  1800

Msza św. szkolna

Środa  1800

CELE CHARYTATYWNE

CELE KULTU RELIGIJNEGO

KODY QR
DO OBSŁUGI 
DAROWIZN:

Plac Zbawiciela 1, 43-100 Tychy
tel. 32 219 61 56

www.mkolbe.tychy.pl
Bank Pekao SA  

50 1240 1330 1111 0010 8857 0034

Plac Zbawiciela 1, 43-100 Tychy
tel. 32 219 61 56

www.mkolbe.tychy.pl
Bank Pekao SA  

50 1240 1330 1111 0010 8857 0034
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